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Aloite Helsingin kielilukion entisen rakennuksen muuttamisesta sisäurheilu-
käyttöön

Me valtuutetut esitämme, että Helsinki laatii suunnitelman Helsingin kielilukion entisen rakennuksen 
muuttamisesta sisäurheilukäyttöön, esimerkiksi sisäliikuntahalliksi, joista on suuri pula Itä-Helsingissä.

Helsingin kielilukion toiminta on siirtynyt uusiin tiloihin Myllypurossa syksyllä 2023. Vanhan lukiora-
kennuksen käytöstä on lausunto asemakaavan muutoksessa, joka koskee Itäkeskuksen peruskoulun 
ja lukion aluetta. Siinä mainitaan, että vanha kielikoulun rakennus puretaan, jos ja kun sille ei löydy 
väliaikaista tai pysyvää käyttöä. Väliaikaiseksi käytöksi on ehdotettu väistötilaa viereisen peruskoulun 
remontin ajaksi. 

Selostuksessa todetaan myös: 

”Todennäköisimpänä uutena, nykyisen rakennuksen purkamiseen perustuvana tontin käyttönä pide-
tään sisäurheilutoimintaa, jolle kaupungin liikuntapalveluiden mukaan on jatkuvaa kysyntää ja joka 
luontevasti täydentäisi Myllypuron liikuntapuiston palvelutarjontaa”

Myös nuoria liikuttavat eri lajien urheiluseurat ovat tunnistaneet Itä-Helsingin sisäliikuntasalien puut-
teen verrattuna muihin kaupunginosiin. Nuoret ovat myös jatkuvasti toivoneet matalan kynnyksen si-
säliikuntatiloja, joihin pääsisi liikkumaan ja hengailemaan. 

Kaupungin strategiassa lausumme näin:

”Helsingin tavoitteena on olla kaupunki, jossa edellytykset liikkuvaan elämään kohenevat
niin, että kaupunkilaisten terveys paranee. Jokaista helsinkiläistä ikään katsomatta kannustetaan liik-
kumaan matalalla kynnyksellä. Liikkuminen sisältyy jokaiseen varhaiskasvatus-, koulu- ja opiskelupäi-
vään. Lisäämme liikuntapaikkarakentamista painottaen tilojen avointa ja tehokasta
käyttöä. Kiinnitämme huomiota myös matalan kynnyksen liikkumisen mahdollistaviin Erityisesti koro-
napandemian jälkeisenä aikana on tärkeä panostaa siihen, että nuoret saadaan takaisin harrastusten 
pariin.”

Helsingin kielilukion entinen rakennus on loistavalla sijainnilla, muutaman sadan metrin päästä Itä-
keskuksen metroasemasta ja raidejokerista. Selostuksessa todetaan myös, että sisäurheilutoiminta 
täydentäisi luontevasti Myllypuron liikuntapuiston palvelutarjontaa. 

Asemakaavan selostuksessa on mainittu tarve sisäurheiluhallille. Strategiassa olemme sitoutuneet 
parantamaan liikkumisen mahdollisuuksia. Olisi helsinkiläisten etu, että suunnittelu aloitettaisiin mah-
dollisimman pian, jotta voisimme tarjota kaupunkilaisille riittävät olosuhteet sisäurheilulle.
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